

مرکزی

دوره آموزشی تدوین استانداردهای ملی ایران در اراک برگزار شد

اراک، خبرنگار وطن امروز: با حضور کارشناسان حقیقی استاندارد دوره آموزشی آشنایی با نحوه تدوین استانداردهای ملی در اراک برگزار شد. لیلیا حمیدی اعلام داشت: دوره آموزشی آشنایی با تدوین استانداردهای ملی به صورت ویژه برای کارشناسان حقیقی استاندارد استان، در کلاس آموزش اداره کل برگزار شد. وی در این باره گفت: با توجه به پتانسیل موجود در استان و به منظور افزایش مشارکت کارشناسان حقیقی در تدوین استانداردهای ملی، این دوره آموزشی به مدت یک روز برگزار شد. این کارشناس آموزش افزود: با توجه به اینکه در این دوره آموزشی مطالبی شامل تعاریف استاندارد، وظایف سازمان ملی استاندارد، نحوه تدوین استانداردهای ملی و... ارائه شده است، امیدواریم این امر مقدمه آشنایی بیشتر ایشان با چگونگی تدوین استانداردهای ملی و بین‌المللی شود.

شهر قدس

برگزاری جلسه آموزشی بیماری آنفلوآنزا در شبکه بهداشت شهر قدس

با توجه به آغاز فصل سرما و افزایش بروز و شیوع بیماری‌های تنفسی، جلسه آموزشی بیماری آنفلوآنزا، توسط دکتر میرشریفی، مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان قدس جهت مدیران آموزش و پرورش و مدیران مدارس شهرستان در محل اداره آموزش و پرورش برگزار شد. این جلسه با هدف اهمیت افزایش آگاهی و دانش مسؤولان اداره آموزش و پرورش و مدیران مدارس برگزار شد. دکتر میرشریفی ضمن معرفی کامل بیماری آنفلوآنزا درباره راه‌های انتقال و پیشگیری از آن مطالبی را در قالب اسلایدی‌های آموزشی ارائه و بر اهمیت موضوع پیشگیری از بروز و شیوع این بیماری تأکید کرد. وی بیان داشت: جلوگیری از شیوع بیماری آنفلوآنزا در سطح شهرستان از اهمیت بسیار بالایی برخوردار بوده و نقش آموزش و پرورش در کنترل و جلوگیری از شیوع آن بسیار مؤثر است. در خاتمه دکتر شریفی خواستار توجه بیش از پیش مسؤولان و مدیران مدارس به انجام تمهیدات لازم درباره رعایت بهداشت فردی دانش‌آموزان در مدارس شده و اعلام کرد با رعایت نکات بهداشتی عنوان شده از فراگیری و گسترده شدن بیماری آنفلوآنزا می‌توان جلوگیری کرد.

در پی واردات شکر و بی‌میلی کارخانه‌های قند به خرید چغندر

چغندرها روی دست کشاورزان لرستانی ماند



استان لرستان دارای ظرفیت‌های مختلفی در زمینه کشاورزی است که عدم برنامه‌ریزی موجب شده هر سال با آغاز برداشت برخی محصولات، کشاورزان دچار صدمات مالی بسیاری شده و عملاً برخی محصولات روی دست این افراد بماند. بنا به این گزارش، یکی از محصولات استراتژیک این استان، چغندر قند است که امسال هم در وضعیت نامطلوبی قرار گرفته و بی‌میلی کارخانه‌داران تولیدکننده قند باعث شده کشاورزان رغبتی برای برداشت این محصول از زمین‌های خود نداشته باشند. چغندر قند لرستان این روزها خریداری ندارد و این امر موجب ناامیدی کشاورزان و چغندرکاران این استان شده است. اکبر میرزایی، چغندرکار نمونه کوه‌دشتی درباره مشکلات کشاورزان این بخش گفت: متأسفانه کارخانه‌داران رغبت زیادی برای خرید محصول ما ندارند و تولید ما با وجود مرغوبیت بی‌میلی خریداری می‌شود. وی افزود: ماشین‌هایی که محصول ما را به کارخانه می‌برند مدت زیادی در صفوف طولانی می‌مانند و مجبوریم هزینه‌ای را برای معطلی آنها هم پرداخت کنیم. پارسال، پول خرید ما را در چند قسط دادند و در این میان ما نه‌تنها سود نمی‌کنیم بلکه متضرر نیز می‌شویم. میرزایی با اشاره به دیگر مشکلات چغندرکاران اظهار کرد: متأسفانه سهمی که برای ارضی خود استفاده می‌کنیم تولید داخل بوده و کیفیت ندارد. با اینکه از آب بهداشتی استفاده می‌کنیم و سم را با توجه به نحوه کاربرد آن در بهترین زمان مصرف می‌کنیم اما کارایی لازم را ندارند. این کشاورز کوه‌دشتی تصریح کرد: حدود ۲۰۰ تن در هکتار عملکرد ارضی ما است ولی کارخانه‌داران بیش از ۵۰۰ تن از هر هکتار زمین ما تحویل نمی‌گیرند و می‌گویند ظرفیت ندارد. علی‌زاده زارعی متقانی، مدیرعامل شرکت قند لرستان نیز گفت: قیمت چغندر قند نسبت

بندرعباس، خبرنگار وطن امروز: به گزارش روابط عمومی شهرداری بندرعباس، با نصب تابلوهای متغیر خبری شهروندان می‌توانند بهترین مسیر را برای مسافرت درون‌شهری انتخاب کنند. محمدرضا کپوری با اشاره به اینکه این تابلو در یکی از بهترین مکان‌های پر تردد شهر با در نظر گرفتن زمان مورد نیاز برای توجه و درک محتوای آن جانمایی و نصب شده است، افزود: اطلاع‌رسانی وضعیت ترافیکی

چغندر قند کشاورزان داخل ندارند. حمیدیان ادامه داد: برای روند خرید تضمینی راز چغندرکاران با کندی انجام می‌دهند. قرار بود دولت یارانه‌ای به این کارخانه‌داران پرداخت کند که محقق نشد و اکثر آنها شکر خام مورد نیاز را به کشور وارد می‌کنند که صرفه بیشتری برای آنها دارد. مدیر زراعت سازمان جهاد کشاورزی لرستان تصریح کرد: شکر تولید داخل هزینه خود را نیز در نمی‌آورد، کارخانه‌داران معتقدند باید شکر به قیمت بیشتری به فروش برسد که با توجه به سیاست حمایت از مصرف‌کننده این امر محقق نمی‌شود، برای همین خرید چغندر قند تولید داخل را به کندی انجام می‌دهند.

لر زومی به واردات وجود ندارد

محمدتقی توکلی، نایب‌رئیس کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس شورای اسلامی نیز می‌گوید: دولت نباید زمانی که در داخل کشور تولید شکر داریم اجازه وارد کردن آن را به کارخانه‌داران بدهد. وی خاطر نشان کرد: زمانی که محصولی در داخل کشور تولید می‌شود و برای همین تولید کاهش می‌یابد که این به نفع اقتصاد کشور نیست. توکلی با اشاره به عدم پرداخت یارانه شکر به کارخانه‌داران تولیدکننده قند، تصریح کرد: احتمالاً دولت این پول‌ها را پرداخت می‌کند و این تأخیر به دلیل پرداخت نکردن نیست، با این وجود امیدواریم مسؤولان با درک اهمیت برنامه‌ریزی برای محصولات کشاورزی استان، امسال کشاورزان لرستانی بویژه چغندرکاران را در یارانه، چون معیشت اکثر آنان وابسته به کشاورزی بوده و اکثراً به‌علت نداشتن توانایی مالی با مشکلات زیادی روبرو می‌شوند.

نصب تابلوی متغیر خبری برای رانندگان در بندرعباس

مسیرها به رانندگان یکی از مزایای نصب تابلوی متغیر خبری است. مدیرعامل سازمان حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری بندرعباس ادامه داد: با نصب این تابلو به رانندگان اطلاع داده می‌شود معیار و مسیرهای پیش روی آنها از چه وضعیت ترافیکی

ترافیک به شهروندان در سطح شهر نصب شده است. کپوری با اشاره به اینکه از این تابلو برای پخش پیام‌های ترافیکی از قبل برنامه‌ریزی شده نیز استفاده می‌شود، تصریح کرد: پیام‌های ترافیکی به صورت زنده از مرکز کنترل ترافیک شهرداری بندرعباس به تابلوی متغیر خبری ارسال می‌شود و شهروندان از تقاطع‌ها و مسیرهای پرتردد و همچنین آموزش‌های لازم، تذکرها، هشدارها و پیام‌های ترافیکی مطلع می‌شوند.

عدالت؛ محور جامعه

در صورتی است که عدالت بر همه از کان جامعه و همه وجود انسان حاکم باشد؛ چه قوای ادراکی و چه قوای تحریکی. بنابراین هر فضیلت و کمالی که در احاد انسان‌ها بروز و ظهور دارد و در جامعه ظاهر می‌شود، به دلیل آن است که عدالت درونی آنهاست. بلکه لازمه عدالت تسلط بر خود و بر جامعه است تا هیچ‌گاه از جاده حق خارج نشود و گرفتار ستم نشود: «الْبَرِّمِیْنُ وَ السَّمَالُ فَصَلَّةٌ وَ الطَّرِیْقُ الْوَسْطُیُّ هِیَ الْجَادَةُ» اینج البلاغه: ۵۸] عدالت راه وسطی است که بین آن افراط و تفریط است. مثل شجاعت که فضیلت قوه غضبیه است، راه وسط و عادلانه‌ای بین تهور، بی‌باکی، جبن و ترس است که رذیله افراطی و تفریطی قوه غضبیه هستند که خروج از جاده عدل است. در حقیقت عدل همان «الطریق الوسطی» است که میان ۲ رذیله افراطی و تفریطی است و هیچ‌یک از آن دو نیست. این معنای عام عدل است که همه امور انسانی را دربردارد. وقتی می‌فرماید: «وَ کَذَلِکَ

انجام آرزوست / ۲۰۸ ادامه از صفحه اول ... فضیلت مربوط به هر قوه ظاهر شود بنابراین عدالت کمال همه قوای انسانی است و کمال جامعه اسلامی است که موجب می‌شود جامعه همواره رو به اعتدال و تدبیر داشته باشد؛ اعتدال و تدبیری اسلامی، نه آمریکایی و وارداتی که عین افراط و تفریط است؛ در این صورت است که جامعه اسلامی بر مبنای ملکه‌های حکمت، عفت و شجاعت حرکت می‌کند؛ زیرا تدبیر امور سه‌گانه فوق و هماهنگی و آمیختگی آنها را عدالت (عدالت‌عقلانه) برعهده دارد بنابراین عدالت حاصل هماهنگی و آمیختگی ملکات سه‌گانه است. به تعبیر دیگر حکمت، عفت و شجاعت اجزای عدالت هستند، زیرا مقتضای عدالت آن است که قوای شهوت و غضب تحت مهار عقل درآیند و بین عقل به مثابه فرمانده و حاکم، و شهوت و غضب به مثابه فرمانبر، هماهنگی و آمیختگی به وجود آید که به هیچ‌وجه از هم قابل تفکیک نباشند و این

فقدان تدبیر نومحافظه‌کاران برای جهان دوقطبی

سوی دیگر بعید است بتوان باور کرد ورود مسکو به این میدان مطلق بوده و احیاناً با کسب موفقیت در آنجا به دوران پیش از بحران سوریه بازمی‌گردد. روسیه‌ای که در سودای احیای قدرت از دست رفته خویش قرار دارد، همواره نشان داده در پی بازسازی آن قدرت است. درست است این قدرت دیگر با ایدئولوژی گذشته به دست نخواهد آمد اما به نظر می‌رسد این کشور برای تولید ایدئولوژی جدید خود که مهم‌ترین ضعف آن محسوب می‌شود، به پروژه‌های جدیدی رو آورده است.

از بزرگ‌ترین آسیب‌هایی که امروز می‌توان در کشور بویژه میان نومحافظه‌کاران مشاهده کرد، این است که آنها در اتاق‌های فکر خود به طور جدی به این پرسش نمی‌پردازند. در واقع اگر اندیشمندان و استراتژیست‌های ایرانی به طرح جدی این پرسش‌ها و مطالعه درباره آنها نپردازند، ممکن است فردا در این گوی نومحافظه‌کاران ایرانی نمی‌خواهند از مفروض خویش درباره «ثبات نظام تک‌قطبی جهان با محوریت آمریکا» که آن را مسلم گرفته‌اند عدول کنند. ادعا این نیست که در آینده نزدیک «قطعه» نظام جدیدی متولد خواهد شد اما نمی‌توان این تحولات را نادیده گرفت که به از سادگی از کنار آنها گذشت. تجربه تلخ عدم شناخت تحولات بین‌المللی را ایرانیان از زمان قاجار به این طرف فراوان داشته‌اند و از این جهت آسیب‌هایی هم به کشور وارد شده است. علت طلمات قاجار به ایران آن نبود که نخبگان سیاسی آن افراد بی‌سواد و نادانی بودند. اتفاقاً الیگارش

یادداشت امروز

پیش‌بینی آینده، برنامه‌ریزی کرده و رفتار خود را تنظیم می‌کنند. این پرسش‌ها نمی‌تواند کم‌اهمیت باشد تا به سادگی از کنار آنها بگذرند. طبق قاعده کل و جزء، و اینکه جزء از کل متأثر است، آینده تمام اجزای جهانی از کل متأثر است. حتی آینده جوامعی که دارای استقلال هستند به طور مستقیم از نظام بین‌الملل تأثیر می‌پذیرد. اگر این نظام تک‌قطبی باشد سیاست‌هایی را ایجاد می‌کند و اگر دوقطبی باشد سیاست‌های دیگری را می‌طلبد. فهم تحولات بین‌الملل حتی برای افرادی که مسائل داخلی را پیگیری می‌کنند مانند همان تحولات داخلی اهمیت دارد و بدون شناخت روابط و قواعد حاکم بر نظام بین‌الملل، شناخت تحولات داخلی هم دشوار است. بازیگران داخلی کشورها در نقش‌هایی که برعهده می‌گیرند، متناسب با همین ساختارها و فرآیندها عمل می‌کنند. اگرچه در طول ۲ دهه گذشته همواره بحث‌هایی درباره آینده‌ای که نظام تک‌قطبی به پایان می‌رسد مطرح بوده اما امروز بیش از هر زمان دیگری این احتمال قوت گرفته است. امروز به صراحت برخی نویسندگان آمریکایی از پیدا شدن قطب جدیدی که در آن کشورهایی چون روسیه، چین، آلمان، هند و ایران نقش دارند سخن می‌گویند. در این میان بحران سوریه بزرگ‌ترین آزمون برای رقم خوردن تحولات جدید جهانی به شمار می‌آید و در این بین، روسیه نقش مهمی بر عهده دارد. از

نگاه

ادامه از صفحه اول

رئیس مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت نظام تأکید کرد: «بیان این سخننان باعث ایجاد تنش خواهد شد».

چیزی که مشخص است اینکه وزارت امور خارجه با مینا قرار دادن «شعار تنش‌زدایی و روابط مسالمت‌آمیز» بسیاری دیگر از اصول سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران از جمله اصل

بردهای دیگر از دیپلماسی انفعال

«عزت، حکمت و مصلحت» را کنار زده و برای جلوگیری از دلخوری کشورهای منطقه در برابر آنها موضع دست‌پایین را گرفته و باعث شده منافع ملی و عزت جمهوری اسلامی ایران زیر سوال برود. این راهکار در این ۲ سال موجب عقب‌نشینی بیشتر کشور و جلو آمدن‌های بی‌پایان کشورهایی شده است که در برابر ایران، قدرتی به حساب نمی‌آیند. دولت رجب طیب اردوغان غیر از سیاست خارجی در مسائل اقتصادی نیز آسیب‌پذیر و

سلام وطن ۶۶۴۱۳۹۴۲

شهر پایدار با مشارکت جوانان خلاق محقق می‌شود

اصفهان، خبرنگار وطن امروز: شهردار اصفهان گفت: با مشارکت و همدلی جوانان باید به سمت توسعه پایدار پیش برویم. مهدی جمالی‌نژاد در همایش نقش جوانان و نوجوانان در اعتلای صحیح فرهنگ ایران اسلامی اظهار کرد: اصفهان در بین شهرهای کشور جایگاه بسیار خوبی دارد و در عرض یک ماه گذشته ۲ عنوان جهانی کسب کرده است. وی افزود: نخستین عنوان ثبت جهانی اصفهان در حوزه صنایع دستی و دیگری پیوستن شهر اصفهان به شبکه‌های خلاق جهان است. شهردار اصفهان تصریح کرد: اعطای عناوین مختلف به اصفهان نشان‌دهنده لیاقت این شهر است و عنوان شهرهای خلاق به واسطه یکسری شاخص‌ها از جمله مشارکت جوانان، حضور افراد تحصیلکرده و باسواد است که اصفهان به چنین عنوانی دست پیدا کرده است. وی ادامه داد: اصفهان در سال ۲۰۰۶ به عنوان پایتخت فرهنگی جهان اسلام شناخته شد و در آینده به عنوان پایتخت صنایع دستی کشورهای اسلامی شناخته خواهد شد. جمال‌نژاد در پایان گفت: با مشارکت و همدلی جوانان باید به سمت توسعه پایدار پیش برویم.

گلستان

برگزاری کلاس بازاریابی در شرکت شهرک‌های صنعتی استان گلستان

گرگان، خبرنگار وطن امروز: مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان گلستان از برگزاری کلاس بازاریابی ویژه ذی‌نفعان خوشه فرش دستباف با هماهنگی با کارشناسی اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی خبر داد. به گزارش روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی استان گلستان، حجت‌الله خلیل‌زاده‌صورتی اظهار داشت: روش‌های شناسایی بازار و دستیابی به مشتریان، نحوه آشنایی ذی‌نفعان با مفاهیم فروش، اعتماد، برند، تنظیم قرارداد و آشنایی با تشکیل شبکه فروش جهت بازاریابی از مهم‌ترین اهداف برگزاری این دوره آموزشی بوده است. به گفته وی، بازاریابی و نگاه به چالش‌های آن در ایران، اصول و کارکردهای بازرگانی، شیوه‌های آن در جوامع جهانی، تفاوت بازاریابی و فروش و نقش خصوصیات محصولات عناوین مهم ارائه‌شده در این دوره بوده است.

دریافت پیام‌های شما در شبکه‌های اجتماعی

www.Hemmat10.com

۰۹۲۰۳۰۳۳۹۳۰

اولین خیریه سایبری مسأله محور در ایران

۰۷۲۰۰۶۰۵#
۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰

www.Hemmat10.com